３大海国高第９４５号

    令和３年９月３０日

第一学年保護者 様

東京都立大島海洋国際高等学校長

      川 口 元 三

                                   （公印省略）

令和３年度 第一学年個別面談の開催について

初秋の候、保護者の皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃から本

校の教育活動に御理解、御協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さてこの度、お子様の学校や寄宿舎での生活や、希望する進路について、情報を交換・共有

するために、全員対象の個別面談を行います。なお、感染症対策の観点から、原則オンライン

で行います。東京の会場での面談は、特に希望される方、および担任から連絡があった方のみ

とさせていただきます。

つきましては、ご希望する日時を、下記の方法にて担任にお知らせください。

記

１ 目 的  第一学年前期の学習状況、希望の類型・進路、学校・寮生活の様子について、

情報の交換・共有を行い、今後の方針・具体的手立てについて面談する。

２ 期日・会場等

実施日・会 場 時 間 帯 内 容 教 室 名

11/8（月）～12/18（土）

オンライン

平日 15:30～16:40

土 13:00～16:40
個別面談

Teams で行います。

詳細は後日連絡いたします。

11/6（土）11/7（日）

国立オリンピックセンター

※特に希望される方

9:00～12:00

13:00～17:00

個別面談

または

三者面談

当日センター棟入口にて

ご案内いたします。

３ 回答方法  ９月３０日～１０月１２日の期間に、次の QR コードまたは URL から「面談希

望アンケート」にアクセスし、回答の上送信してください。

４ 対  象  １学年保護者（及び生徒）

５ 出席教員  オンライン：１Ａ担任（須賀建明）、１Ｂ担任（片桐康佑）

東京会場 ：管理職１名、１Ａ担任、１Ｂ担任、１学年主任（中田晶）

６ そ の 他  ご質問等がございましたら、各担任までお問い合わせください。

              TEL ０４９９２－４－０３８５

０７０－７７８９－５８１５（東京会場当日）

以 上

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07Vbx

Zj7okm9Yto1xwcA4gRhjThV5H5KulFh0IDFRu1UQ0hEMTd

VU0o4MEVEQ0ZRSDJEM0NBU05CNC4u

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4gRhjThV5H5KulFh0IDFRu1UQ0hEMTdVU0o4MEVEQ0ZRSDJEM0NBU05CNC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4gRhjThV5H5KulFh0IDFRu1UQ0hEMTdVU0o4MEVEQ0ZRSDJEM0NBU05CNC4u
https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=07VbxZj7okm9Yto1xwcA4gRhjThV5H5KulFh0IDFRu1UQ0hEMTdVU0o4MEVEQ0ZRSDJEM0NBU05CNC4u